第1号様式(第4条)

迷惑電話防止機能付電話機等購入費補助金等交付申請書

  年  月  日

  横須賀市長殿

           申請者

住  所

〒

横須賀市

氏  名

生年月日 大正・昭 和    年   月   日

電話番号 ０４６（８  ）
※今回申請する電話

 機等を取り付けた

 回線番号を記入

緊急連絡先
(申請の補助

をされた家族

の方など)

氏名 続柄

電話番号

  迷惑電話防止機能付電話機等補助金交付要綱第５条の規定により、次の事項に同意
 の上、関係書類を添えて申請します。

   ・申請資格の審査のため、住民基本台帳を閲覧すること。
  ・電話機等の購入確認のため、市職員が上記の電話番号に電話を掛けること。
  ・横須賀市暴力団排除条例に基づく暴力団員等でないことを確認するため、神奈川
   県警察に個人情報を提供すること。

補 助 金 等 の 名 称 迷惑電話防止機能付電話機等購入費補助金

補助事業等の名称 迷惑電話防止機能付電話機等購入費補助事業

交 付 申 請 額

 （電話機等の購入金額） ￥
円

 （補助対象金額） ￥

円

※補助対象金額の１／２（100円未満の端数切り捨て、上限額 5,000円）

￥   ０ ０
円

そ の 他 商 品 名

□ 別紙カタログ又は取扱説明書等の写しのとおり

  メーカー

  品 名

  品 番

第 4号様式(第 10条)

実 績 報 告 書

  年  月  日

  横須賀市長殿

申請者

住  所 横須賀市

氏  名

補 助 事 業 等 の 名 称 迷惑電話防止機能付電話機等購入費補助事業

交 付 決 定 額                    円

精 算 額                    円

補助事業等完了年月日           年   月   日

精算に係る収支明細
 （購入金額）              円

 （交付金額）              円

添 付 書 類
■領収書（申請者氏名、品名、品番、日付の記載があるもの）

の元本又は写し

（事務処理欄）

第5号様式(第11条第2項)

請  求  書

  年  月  日

  横須賀市長殿

住  所 横須賀市

氏  名

電  話

  ただし、迷惑電話防止機能付電話機等購入費補助金として

  上記のとおり請求します。

￥   ０ ０
円

振 込 口 座

金融機関名  支店名

種  別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義